'¥■ \

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. КАЛАУС»

______________ НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧР

П Р И К А З

12,04.2019г. № 58
i

Об устранении нарушений законодательства

к  V
Г""?'* " ' ' I .

В соответствии со ст. 192 ТК РФ «Дисциплинарные взыскания», на
" основании Представления Прокуратуры Надтеречного района от

27.03.2019г. за № 35-23-2019 «Об устранении нарушений требований
законодательства о противодействии терроризму, о пожарной безопасности
и об образовании в РФ»

г
П Р И К А З Ы В А Ю :

- I | . Объявить замечание заместителю директора по безопасности Мерзуеву А.А.
■г v 5f  • Мерзуеву А.А. принять меры по устранению выявленных нарушений, - /.>_:

. | I , причин и условий им способствующих. -  Ф  ■
3. |Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

AJ- ; ж :,~1 • &V-* -
- ; •  , , - f e v

ч

1
С приказом ознакомлен и согласен: А.А. Мерзуев

’ ■ Щ м ' \ :>

Ш
- w -

.Г/